
ОЗИМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

 

30.03.2021                                                     № 7 

ст. Озимая 

 

 

О признании утратившими силу ре-

шений Озимовского сельского Сове-

та депутатов  

 

 

В соответствии с Законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О 

внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местно-

го самоуправления государственными полномочиями в области создания и 

функционирования административных комиссий при местных администра-

циях» Озимовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

3. Признать утратившими силу решения Озимовского сельского Совета 

депутатов: 

от 30.06.2017 № 9 «О составе административной комиссии при Адми-

нистрации  Озимовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского 

края»; 

от 24.12.2018 № 25 «Об утверждении Положения об административной 

комиссии при Администрации Озимовского сельсовета Поспелихинского 

района Алтайского края»; 

от 29.03.2019 № 06 «О внесении изменений в решение от 24.12.2018  № 

25 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Адми-

нистрации Озимовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского 

края»». 

 

4. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                      Е.А. Малахова   

 

Глава сельсовета                                                                                  С.А. Костюк 
 


